
Při objednávce uveďte: 1. číslo výdejního místa a název obce, 2. Vaše jméno, 
3. telefonní číslo, 4. druh a množství zboží
Objednávejte v Po - Pá 8:00 - 16:00 na telefonech nebo na e-mail:

      545 226 090, 545 231 227                  723 436 058, 776 005 184               e-mail: ovosadba@email.cz

OBJEDNEJTE
DO 28. 4. 2016

PŘÍSADY - ZELENINA

SAZENICE - KVĚTINY - LETNIČKY - V KONTEJNERU
Ks/Kč Ks/KčKs/KčKs/Kč

SPECIÁLNÍ NABÍDKA PRODUKTŮ AgroBio Opava

Insekticid k hubení savých a žravých škůdců na 
ovocných dřevinách, blýskáčka řepkového na 
řepce, hořčici a k asanaci prázdných skladů (jen 
ke skladování rostlin a rostlinných produktů).

     balení            cena/balení
50 / 100 ml 65,- / 99,-

RELDAN 22

KP ACM CANELA
Přírodní olejový přípravek. Na bázi extraktu ze 
skořicového oleje. Dle provedených testů 
vykazuje výbornou účinost na mšice, molice 
skleníkové, svilušky (postřikem). Bez ochranné 
lhůty. 

     balení            cena/balení
40 / 1000 ml 89,- / 1329,-

PRODUKT Z BYLIN. Bylinný výluh s převahou 
saturejky pro rostliny pěstované ve skleníku 
(okurky hadovky, zelenina, okrasné rostliny,aj.). 
Podporuje růst, výnos a vitalitu rostlin. Podle 
provedených testů vykazuje účinnost na 
svilušky. Bez ochranné lhůty.

     balení            cena/balení
50 / 1000 ml 65,- / 959,-

KP SKLENÍK PROTEKT KONCENTRÁT

KP PROTEKT KONCENTRÁT
Bylinný výluh s převahou šajvěje. Vhodný pro 
přírodní péči a ochranu révy vinné. Mění pH 
na listech, a tím znesnadňuje šíření škodlivých 
patogenů na listech. Na listech tvoří �lm, který 
omezuje vysoušení rostlin. Obsažené byliny 
jsou známé svými účinky proti houbovým 
chorobám -  plíseň révová.

     balení            cena/balení
100 / 1000 ml 99,- / 799,-

Systémový a kontaktní fungicid proti 
peronospóře révy, plísni bramborové na 
bramborách a rajčatech, plísni okurkové na  
okurkách, a plísni cibulové na cibuli.

     balení            cena/balení
4 x 20 g 95,-

ACROBAT MZ WG

Fungicidní přípravek proti plísním (brambor, 
cibule, okurky, rajčata, réva vinná).

     balení            cena/balení
4 x 25 g 99,-

RIDOMIL GOLD

Fungicidní přípravek proti houbovým 
chorobám na zelenině. 

     balení            cena/balení
50 ml 139,-

ORTIVA

Další produkty a výrobky od společnosti AgroBio Opava najdete na www.agrobio.cz - na objednávku nebo na dotaz

Neselektivní (totální) herbicidní přípravek ve 
formě koncentrátu k hubení  jednoletých i 
vytrvalých plevelů  na orné půdě před setím a 
po sklizni, v jádrovinách a peckovinách (kromě 
broskvoní) a ve vinicích, aj. 

     balení            cena/balení
250 ml / 1l 129,- / 259,-

DOMINATOR

Mikrogranule pro okamžité hubení mravenců 
s dlouhodobým působením (až 90 dnů po 
aplikaci). Je bez zápachu. Lze jej aplikovat: 
postřikem, posypem nebo kropením.

     balení            cena/balení
250 g 99,-

ATAK PRÁŠEK NA MRAVENCE

Granulovaný přípravek proti SLIMÁKŮM v 
jahodníku, okrasných rostlinách a zelenině.  
Rychlé a řízené hubení slimáků.  Dávkování  
jen 70 g/100 m2. 

     balení            cena/balení
400 / 750 g 125,- / 185,-

SLIMAX
PRODUKT Z BYLIN. Bylinný výluh s převahou 
kopřivy a přesličky. Přípravek obsahuje malé 
množství živin. Podporuje růst, výnos a zvyšuje 
obranyschopnost.  Mění pH na listech, a tím 
znesnadňuje šíření škodlivých patogenů na 
listech - tvoří �lm, který omezuje vysoušení 
rostlin. Tyto byliny jsou známé svými účinky 
proti houbovým chorobám -  padlí révové.

     balení            cena/balení
100 / 1000 ml 75,- / 539,-

KP RÉVA VINNÁ KONCENTRÁT

     balení            cena/balení
50 / 1000 ml 69,- / 769,-

PRODUKT Z BYLIN. Bylinný výluh s převahou 
šajvěje.  Podporuje růst, výnos a vitalitu rajčat a 
zároveň zvyšuje jejich obranyschopnost (plíseň 
bramborová). Přípravek je vhodný pro 
pěstování rajčat na volné ploše nebo ve 
sklenících a fóliovnících. 

      KP RAJČATA KONCENTRÁT

     balení            cena/balení
50 ml 65,-

Koncentrát. Bylinný výluh s převahou kopřivy a 
heřmánku. Rozkládá organickou hmotu v 
kompostu a přemění ji na bohatý kompost. 
Omezuje zahnívání kompostu. 

      KP URYCHLOVAČ KOMPOSTU

KP ŽUMPY A SEPTIKY
Enzymy a bakterie pro rychlý rozklad 
organických nečistot v žumpě nebo septiku na 
šedě zbarvenou nezapáchající kapalinu. Snižuje 
frekvenci vývozu žump. Septik není potřeba 
vyvážet. Balení až na 15m3.

     balení            cena/balení
3 x 100 g 159,-

CELER
NEON
MAXIM

RAJČATA
TIPO F1 - tyčkové rajče, pevný plod, nepraská
TORNÁDO F1 - tyčkové rajče, velmi chutné
BEJBINO F1 - koktejlové rajče
MINI F1 - typ cherry
BIBI F1 - typ cherry 
VALDO F1 - typ cherry, barva žlutá, olivocý tvar
DATLO F1 - typ cherry, barva červená, olivový tvar

AGERATUM
BEGONIA BOLIVIENSIS
BEGONIA TUBERHYBRIDA
BEGONIA SEMPERFLORENS
CELOSIA
COLEUS 
DIANTHUS
LOBELIA

PETUNIA GRANDIFLORA
PETUNIA PŘEVISLÁ
PETUNIA PLNOKVĚTÉ
MINIPETUNIE
SALVIA
SENECIO SILVERDUST
OSTEOSPERMUM
TAGETES

15
25
25
13
17
17
22
17

17
19
21
18
19
17
26
17

GAZANIA
PELARGONIE PŘEVISLÉ JEDNODUCHÉ
PELARGONIE PŘEVISLÉ PLNOKVĚTÉ
PELARGONIUM ZONALE
IMPATIENS NQ
IMPATIENS WALLERIANA
PETUNIA TUMBELINA PLNOKVĚTÁ
MILLION BELLS

18
27
30
32
31
26
32
32

VERBANA
BACOPA
SOLANUM JASMINOIDES
BIDENS 
PILEA
FUCHSIA
CUPHEA
SANVITALIA

27
27
27
27
25
27
27
27

5,-/ks 5,-/ks

hrnek  12,-/ks

hrnek  15,-/ks

v kazetě 9,-/ks

PAPRIKA
AMY - voskově bílá, na přímý konzum
SLÁVY F1 - světle zelená, na přímý konzum
RAFAELA F1- kápie, vhodná na sterilaci za červena
SEMEROH - beranní roh, na sterilaci celých plodů
FEFERONKA

SADBA KOŠŤÁLOVINY
KEDLUBNY - MORAVIA - raná, bílá
                         - MODRAVA - raná, červená
ZELÍ - UNIKÁT - rané zelí
         - KORINO - letní
         - JUBILÉÉ - kruhárenské
KAPUSTA - PŘEDZVĚST - raná
                     - VERTUS - pozdní

SADBA SALÁT

5,-/ks



Výdej objednaného zboží přímo ve Vaší obci dne:Výdej objednaného zboží přímo ve Vaší obci dne:
číslo 
výdejního 
místa: obec: výdejní místo: čas:

číslo 
výdejního 
místa: obec: výdejní místo: čas:

Středa 4.května 2016
27 Borkovany  Autobus. zast. na návsi 8,00
28 Šitbořice   Před obecním úřadem 8,45
29 Křepice   U prodejny Jednoty  9,30
30 Nikolčice   U prodejny Jednoty  10,15
31 Diváky   Tržiště   11,00
32 Boleradice  Proti pohostinství  11,45
33 Hor. Bojanovice  Před kulturním domem 12,30
34 Němčičky   Parkoviště u kulturního domu 13,15

Úterý 10.května 2016
55 Ladná   Masarykova ulice  8,00
56 Podivín   Ulice Stará čtvrť  8,45
112 Starovice   U kostela   10,00
113 Uherčice   Před poštou  10,30
111 Velké Němčice  Park. u obecního úřadu 11,00
110 Nosislav   U pošty   11,45
116 Unkovice   Před kulturním domem 12,30
115 Žabčice   Na návsi   13,15
114 Přísnotice   Na placu   14,00

Sobota 14.května 2016
66 Bavory   Na návsi   8,00
67 Březí   U obecního úřadu  8,40
68 Dobré Pole  U prodejny Jednoty  9,15
69 Novosedly  U Jednoty   10,00
70 Brod nad Dyjí  U obecního úřadu  10,40
71 Dolní Dunajovice  U obecního úřadu  11,20
72 Perná   U pošty   12,00
73 Klentnice   U prodejny Jednoty  12,40
74 Pavlov   U kulturního domu  13,20
75 Dolní Věstonice  U prodejny Jednoty  14,00
76 Horní Věstonice  U prodejny Zmika  14,30

Středa 11.května 2016
77 Těšany   Před obecním úřadem 8,00
101 Moutnice   U Moravy   8,40
102 Nesvačilka  Před obecním úřadem 9,20
79 Žatčany   U potravin Jednoty  10,00
78 Újezd u Brna  U Telekomu  10,40
80 Měnín   Před nákup.střediskem 11,20
82 Telnice   U pohostinství-na park. 11,50
83 Sokolnice   U sokolovny  13,20
84 Kobylnice   Před obecním úřadem 14,00

Čtvrtek 5.května 2016
36 Terezín   U obecního úřadu  8,00
37 Krumvíř   Parkoviště u kulturního domu 8,45
38 Kašnice   U obchodu  9,30
39 Bohumilice  Na návsi   10,15
40 Vel. Hostěrádky  Před obecním úřadem 11,00
41 Bošovice   U obecního úřadu  11,45
42 Klobouky   Na náměstí  12,30
43 Morkůvky   Na křižovatce  13,15
44 Brumovice  U Sokolovny  14,00

Pondělí 9.května 2016
98 Ivaň   U obecního úřadu  8,00
97 Pasohlávky  U prodejny Jednoty  8,30
96 Drnholec   Na nám. proti hotelu  9,00
95 Hrušovany nad Jevišov. Náměstí Míru  9,30
94 Břežany   Před obecním úřadem 10,00
93 Dolenice   U zastávky  10,30
92 Damnice   U  Jednoty  11,00
91 Jiřice u Miroslavi  Před obecním úřadem 11,30
90 Troskotovice  Před obecním úřadem 12,00
89 Vlasatice   Před obecním úřadem 12,30
88 Nová Ves u Pohořelic  Na návsi   13,00
100 Přibice   Před hostincem  13,30
99 Vranovice   Park. za obecním úřadem 14,00

Pátek 6.května 2016
57 Rakvice   U nák. Střediska  8,00
58 Přítluky   Parkoviště u obchodu 8,45
59 Zaječí   U Jednoty   9,30
60 Starovičky  Před požární stanicí  10,15
61 Šakvice   Před prdejnou Jednoty 11,00
62 Popice   U tržnice   11,45
63 Pouzdřany  U obecního úřadu  12,30
64 Strachotín   U obecního úřadu  13,15

2

PRODEJNA MIKULČICE
MIKULČICE-TĚŠICE 164, ZP - HORNÍ FARMA, PO - PÁ 9:00 - 17:00, SO 8:00 - 12:00, Tel.: 721 017 600

Prodej kompletního sortimentu: sazenice a přísady, substráty, hnojiva, postřiky AgroBio Opava a další

TRÁVNÍKOVÝ PROGRAMHNOJIVA

TRÁVNÍKOVÉ HNOJIVO EXPERT

TRAVIN - AKCE

MULTIGREEN

TRÁVNÍKOVÝ SUBSTRÁT

PROTI MECHU (MECH STOP)

BOFIX - hubí plevel v trávě

TRAVNÍ SMĚS

         Balení                                     Kč/Balení                       Balení                     Kč/Balení
5/10/25 kg

4/8/20 kg

2,5/7,5 kg

50 l

3/5/10/25 kg

100/250 ml, 0,5/1 l

0,5/2/10 kg

139/269/499

329/569/1199

239 / 599

109

79 / 119 / 229 / 449

209 / 479 / 849 / 1499

69 / 249 / 1099

SUBSTRÁTY

ZAHRADNICKÝ SUBSTRÁT S HNOJIVEM
NA POKOJOVÉ KVĚTINY
NA PELARGONIE A BALKONOVÉ KVĚTINY
NA SURFINIE A PETUNIE
NA BORŮVKY 
RAJČATA, PAPRIKY A OKURKY
ZAHRADNÍ KOMPOST
RAŠELINA
MULČOVACÍ KŮRA

         Balení                      Kč/Balení
20/50/75 l

20/50 l
20/50/70 l

45 l
40 l
40 l
50 l

20/50/75 l 
60 / 70 l 

49/109/139
59/109

59/109/149
109
109
109
109

54/109/149
99/109

PRODEJNA MIKULČICE

MULČOVACÍ KŮRA

79/189/549

79/169/499

69/189

69/219/499

99

129/1059

89/669

109/189

399/459

139/269/479

139/479

109/419

79

89

59

59

49

39

HNŮJ KRAVSKÝ GRANULOVANÝ - AKCE !!! 

HNŮJ KOŇSKÝ GRANULOVANÝ - SLEVA!

PRAVÝ SLEPIČÍ HNŮJ

HOŠTICKÉ SLEPIČINCE

TEKUTÉ SLEPIČINCE

HOŠTICKÁ ROHOVINA - skvělé na rajčata!

HOŠTICKÁ TROJKOMBINACE - do skleníků!

NPK 11-7-7

NPK 20-7-10 / 16-16-16

CERERIT

HNOJIVO NA OVOCNÉ STROMKY

HNOJIVO PRO VINNOU RÉVU

KRISTALON - jahoda/plod a květ/muškát/rajče

KRISTALON - gold/trávník

TRUMF JAHODY - organické hnojivo

BIOMIN BORŮVKY/MUŠKÁTY/RAJČATA

KAPKA - na muškáty/univerzál/pokoj.květiny

KAPKA - petunie a sur�nie

3/10/35 kg

2,5/8/25 kg

3/10 kg

2,5/8/25 kg

1 l

2,5/25 kg

2,5/25 kg

5/10 kg

25 kg

5/10/25 kg

5/25 kg

3/20 kg

500 g

500 g

1 kg

1 kg

1 l

0,5 l

eshop.ovoimont.cz


